

# **SEEST TEKNIK ApS**

Håndværkervangen 2  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2019**

---

**Jes Maag**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEEST TEKNIK ApS  
Håndværkervangen 2  
3550 Slangerup

Telefonnummer: 47382010  
Fax: 43693246  
e-mailadresse: jm@lmt.dk

CVR-nr: 14659943  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen i Seest Teknik ApS har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18  
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således at årsregnskabet giver et retvisende billede

af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen indeholder.

Ledelsen erklærer herved, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 04/02/2019

## Direktion

Jes Maag

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt og at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter VVS- og blikkenslagervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indmåling måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted, inden indtægten indregnes. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordning m.v.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre afskrivninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Deposita er medtaget til nominal værdi.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

#### Skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

#### Gældsforpligtigelser

Finansielle forpligtigelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>560.103</b>	<b>606.300</b>
Personaleomkostninger .....	1	-295.819	-684.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.577	-15.084
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>237.707</b>	<b>-93.088</b>
Andre finansielle indtægter .....		141	1.401
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.520	-1.270
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>236.328</b>	<b>-92.957</b>
Skat af årets resultat .....		-33.154	4.577
<b>Årets resultat .....</b>		<b>203.174</b>	<b>-88.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		203.174	-88.380
<b>I alt .....</b>		<b>203.174</b>	<b>-88.380</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	11.195
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.195</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000	475.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>475.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.385.669	172.049
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Andre tilgodehavender .....		698.112	216.554
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.083.781</b>	<b>388.603</b>
Likvide beholdninger .....		28.197	99.989
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.131.978</b>	<b>963.592</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.131.978</b>	<b>974.787</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		-72.636	-275.810
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>427.364</b>	<b>224.190</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.154	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.154</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.593.904	320.380
Skyldig selskabsskat .....			8.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.556	421.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.671.460</b>	<b>750.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.704.614</b>	<b>750.597</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.131.978</b>	<b>974.787</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	293.656	623.313
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	39.363	60.991
	<u>333.019</u>	<u>684.304</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen gældsforpligtigelser eller pantsætninger ud over de i årsrapporten anførte

Selskabet har leasingforpligtigelser på 133.099 med en årlig leasingydelse på 26.400, forpligtigelsen ophører i 2023.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	4

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).